
UCHWAŁA NR XXXI/246/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/28/2007 z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie trybu przyznawania 
i rozliczania dotacji z budżetu gminy dla instytucji kultury.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 9 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, i z 2017 r. poz.730) oraz art. 9 ust. 1 i 2 w związku z art. 12 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406 i 423, i z 
2015 r. poz.337 i 1505, i z 2016 r. poz. 1020) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Traci moc Uchwała Nr V/28/2007 z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie trybu przyznawania i rozliczania 
dotacji z budżetu gminy dla instytucji kultury.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 97BADE5A-EE13-4925-9DA5-769962806186. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 z zm.), art. 12 i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2012 r, poz. 406 ze zm.) oraz art. 126, art. 127, art. 131, art. 218, art. 250,
art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870, z zm.)
Zasady, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej i dotacji celowej z budżetu Gminy Stegna dla
samorządowej instytucji kultury ustala Wójt Gminy.

Id: 97BADE5A-EE13-4925-9DA5-769962806186. Podpisany Strona 1




